
 

UCHWAŁA NR 71/256/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 września 2019 roku 

 

 

w sprawie odwołania Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                          

w Myśliborzu 

 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 5 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), w związku z art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia       

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1040), Zarząd Powiatu                   

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się Panią Iwonę Madajczak ze stanowiska Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu z dniem 30 września 2019 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

      § 3. Traci moc Uchwała Nr 55/182/2019 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 31 lipca 

2019 roku w sprawie rozwiązania umowy o pracę z Dyrektorem Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Myśliborzu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   Przewodniczący Zarządu  

Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

W związku z wnioskiem z dnia 30 września 2019 r. Pani Iwony Madajczak  

o rozwiązanie umowy o pracę na mocy porozumienia stron, zasadnym jest podjęcie w tym 

przedmiocie, zgodnie z brzmieniem art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym, uchwały przez Zarząd Powiatu. 


